

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering Gemeente Nijkerk en Gemeente Leusden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nijkerk
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
14	Meerdere inschrijvingen zelfde maatschappij

Vraag:

De regel ziet er op toe dat eenzelfde onderneming niet twee afzonderlijk inschrijvingen mag indienen die niet onafhankelijk van elkaar zijn opgesteld. Het is echter mogelijk dat meerdere volmachtkantoren elk een aparte inschrijving doen namens eenzelfde volmachtgever, waarbij het onbekend is dat deze volmachtgever ook op andere inschrijvingen is betrokken. Deze inschrijvingen zijn volledig onafhankelijk van elkaar tot stand gekomen, waarmee de onafhankelijkheid en de transparantie is gewaarborgd. Wellicht kunt u dit artikel verduidelijken door te stellen dat een volmacht wel kan inschrijven met een verzekeringsproduct wat bestaat uit een vast panel verzekeraars. Indien u hiermee niet akkoord gaat vernemen wij graag wat uw werkwijze is indien die situatie zich onverhoopt toch voordoet.

Antwoord:

Niet akkoord, zoals gesteld in het aanbestedingsdocument mag een verzekeraar één keer inschrijven danwel rechtstreeks danwel via een gevolmachtigde agent. Indien een verzekeraar meerdere keren zou mogen inschrijven dan heeft deze verzekeraar een voordeel ten opzichte van de overige inschrijvers die maar één inschrijving doen.

Beide verzekeraars worden in dit geval terzijde gelegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 28 okt 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Schadehistorie

Vraag:

Kunt u bevestigen dat in de jaren 2020, 2022, 2024 en 2025 (geheel) geen schades zijn voorgevallen?

Antwoord:

Er zijn in 2020, 2021, 2023 en 2025 geen schadegevallen binnen gemeente Leusden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 28 okt 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Schade informatie

Vraag:

Graag ontvangen wij meer details t.a.v. de schade d.d. 27-01-2025, schadenummer 2500457, zoals exacte toedracht/oorzaak en de (gevolg) schade. En of er bijv. ook onderzoek is gedaan naar evt. regres.

Antwoord:

Toedracht: lekkende druktank van douches Gevolgschade aan vloer en plafond Regres niet mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

28 okt 2025